88

Et uident itaque  
 necesse tot, et tanta miracula, quae quantitas <sup>o</sup> nati<sup>o</sup> sub<sup>o</sup>  
 ty accideat; et uero quantitas panis maneat post<sup>o</sup> eci-  
 cony, omnia accideat Eucharistica sub<sup>o</sup>ty in quanti-  
 tate. Et quoniam ipse tenent<sup>o</sup> ad mixtae accideat sine sub<sup>o</sup>ty, si  
 licet ipse quantitate, tam<sup>o</sup> dicunt, minus <sup>o</sup>, q<sup>o</sup> uny acci-  
 dent sine sub<sup>o</sup>ty maneat, quae q<sup>o</sup> plura.

89

Et posita sententia n<sup>o</sup> re-  
 putat absurdum admittere tot miracula in sacro/sancto  
 misterio, q<sup>o</sup> frequenter a theologis uocant<sup>o</sup> p<sup>o</sup>pendiy mira-  
 culorum Dei: imo et formius iudicant<sup>o</sup> in uny sensu Celestis,  
 et sanctorum Patrum, affirmare accideat Eucharistica, mane-  
 re omnia sine sub<sup>o</sup>ty: n<sup>o</sup> frequenter hoc affirmant<sup>o</sup> a sanctis  
 patrib<sup>o</sup> et accideat, et speciebus in plura, q<sup>o</sup> n<sup>o</sup> sicut,  
 si sola quantitas sine sub<sup>o</sup>ty maneret, sub<sup>o</sup>ty in plura  
 reliquis accideat.

90

Et addunt, q<sup>o</sup> si ma<sup>o</sup> <sup>o</sup> uny sub<sup>o</sup>ty q<sup>o</sup>

quantitativ, sequitur, quod sola hec virtus receptiva acciden-  
 tis. Cuius quorundam aliud subit, et multiplicem multum di-  
 versas virtutes receptivas pro diversis accidentibus, una pro  
 roquantitate in materia, alia pro reliquis accidentibus in pro-  
 portione. Preterea materia hec virtus immediate re-  
 ceptiva omnium partium substantialium, et omnium accidentium  
 materialium. Nam cogitatio prima quod arguitur valet a fortiori materia ergo  
 virtus receptiva substantiarum, quae virtus receptiva accidentium.  
 2<sup>o</sup>, quod si materia potest fieri, debet posse ea omnia, quae pre-  
 vire requirunt ad fieri, atque accidentia previre requirunt  
 ad fieri.

31 Res n<sup>o</sup> magni momenti non expedit, aut placeat  
 in ea immo dari. Placeat tamen ultimus discurrendi modus  
 duplici ex causa. 1<sup>a</sup>, quod n<sup>o</sup> multiplicentur virtutes produc-  
 tivas. 2<sup>a</sup>, quod arguitur per hoc sententia prodeat similem ar-  
 gumento nostro, quo in hoc capitulo excludebamur fieri sub-  
 stantiae ratione subit receptiva accidentium. De hoc n<sup>o</sup> plura.

### Capitulum 3<sup>o</sup>

An accidentia subit mutare  
 possint?

32 Accidentia simplicia sunt, subit mutare non possunt. Pa-  
 tet ex essentiali aliquo modo ad individuum illius entitatis  
 quae modificat. Sed si de accidenti absoluto loquamur, certum